un total de CUATROCIENTOS MIL 00/1080 SUCRES (S/.480.008,.,00) 

- La Señorita Pilar Robalino Gandara transfiere a favor de PIMACA, 
PISCINAS MARINAS C.A. las 9é acciones ordinarias y nominativas 

rm, de S/.1.000,08 cada una numeradas desde la 1401 a la 1496, dando 
un total de NOVENTA Y SEIS MIL 00/1880 SUCRES (S/.96.000.00) 

- La Señorita Pilar Robalino Gandara transfiere a favor del Ing. 
JULIO DE BLAS CABALLERO. la acción ordinaria y nominativa de 
S/.1.000,00 numerada la 1497, dando un total de UN MIL 00/1909 
SUCRES (S/.i.000,00) J 

- La Señorita Pilar Robalino Gandara transfiere a favor del Sr.